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

COD. C-019
ANCONA-BRECCE BIANCHE
VENDIAMO LOCALE DI MQ. 150 
CA. AL PIANO TERRA CON BAGNO 
E DOPPIO INGRESSO (UNO CON 
VETRINA) ADATTO PER USO UFFI-
CIO-STUDIO-AMBULATORIO O MA-
GAZZINO. TERMO AUTONOMO. ARIA 
CONDIZIONATA. BUONE CONDIZIO-
NI. VALIDO ANCHE TIPO AMPIA TA-
VERNA O LOFT (PER ABITARCI SAL-
TUARIAMENTE). EURO 78.000

COD. V-719 AGULIANO-
CENTRO STORICO

VENDIAMO APPARTAMEN-
TO BILOCALE AL 1° PIANO. L’ 
IMMOBILE E’ DA RIMODER-
NARE ED E’ OTTIMO ANCHE 
PER USO INVESTIMENTO. 
A.P.E. CLASSE G. EURO 
28.000 NON TRATTABILI.

COD. V-725
ANCONA-ZONA GRAZIE

VENDIAMO APP.TO AL 2° PIANO - TUTTO 
IN OTTIME CONDIZIONI - CON SOGGIOR-
NO, CUCINA, 2 CAMERE MATRIM., STUDIO 
(O CAMERETTA), BAGNO, RIPOSTIGLIO, 
2 BALCONI. TERMO AUTONOMO. ANCHE 
TUTTO O PARZIALMENTE ARREDATO.
A.P.E. CLASSE ENERGETICA IN RICHIE-
STA. ZONA POCO TRAFFICATA. OTTIMO 
PREZZO .
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ANCONA - Corso Carlo Alberto 37
e-mail: puntocasaitalia06@tin.it

Tel. 071 44726 - 340 3360012
Fax 071 2149077

A260959A6 V. MARTIRI DELLA RESISTENZA 

Comodo a pochi passi da Piazza Ugo Bassi 
e servito da ascensore,appartamento con 
ingresso, sala, cucina abitabile, due camere 
letto e bagno. Completo di cantina e posto 
auto assegnato nel cortile condominiale..
cifra richiesta € 80.000,00!!
Interni da personalizzare
CL F Ipe 96,2

Se volete ristrutturare e creare la vostra casa 
seguendo i vostri gusti proponiamo questa 
colonica dalla modesta metratura disposta 
su due piani. Da demolire e ricostruire con 
corte di circa  2000mq. possibilità di acqui-
sto di ulteriore terreno !!                                                                                                    
cifra richiesta € 40.000,00
Ind Prest Energ in corso di certi� cazione

In posizione pianeggiante e servita propo-
niamo appartamento al primo piano con in-
gresso, soggiorno, cucina a vista con balcone 
verandato, camera matrimoniale,cameretta 
e bagno � nestrato. Completo di so�  tta e 
comodità di parcheggio nel cortile, buone 
condizioni ... € 90.000,00!!                                                                      
Ind prest Energ in corso di certi� cazione

Ideale appartamento per la famiglia nu-
merosa!! Ad ognuno la propria camera!Gli 
spazi sono distribuiti con soggiorno a vista, 
cucinotto e sala da pranzo, quattro camere 
letto,studio e bagno. Circondato da balcone 
e uso del giardino,garage e doppia cantina. 
Da subito disponibile!!!
Ind Prest Energ in corso di certi� cazione                

Se cercate una soluzione già sistemata e con 
tutte le comodità non perdete questa occa-
sione di 105mq al primo piano con ascenso-
re, ampio soggiorno e cucina in un ambiente 
open space,tre camere letto e doppi servizi, 
balconi e ampio garage...cosa aspettate??
Ind Prest Energ in corso di certi� cazione                                

Siete stanchi del condominio? Allora non 
perdete questa occasione di vivere all’inter-
no di una villa in stile liberty - appartamento 
di 135mq al piano terra con giardino di mq 
400 con parcheggio esterno e garage singo-
lo di 16mq -  completo di due cantine - inter-
namente da personalizzare - libero subito !!                              
Ind Prest Energ in corso di certi� cazione

La comodità di potersi spostare con il tre-
no se site pendolari o la poca distanza dall’ 
Università se siete ancora studenti..como-
do appartamento la piano terra senza con 
soggiorno cucina a vista,due camere letto 
e bagno...ottime ri� niture interne ...libero 
subito.. 95.000,00 trattabili!!                                                                    
Ind Prest Energ in corso di certi� cazione

Appartamentino già a reddito con resa 
sicura!! 58mq. internamente divisi con 
ingresso,cucina,due camere e bagno. Com-
pleto di balcone. Facilità di parcheggio nel 
cortile condominiale, cifra richiesta 
€ 64.000,00!!
Ind Prest Energ in corso di certi� cazione                                       

In uno dei quartieri più residenziali della cit-
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